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Kaardileht nr 5422 Võru

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number

Maapinna samakõrgusjoon, m

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

1

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number
1

Luhamaa

87401:003:0087

Veekogu samakõrgusjoon, m

Korrastatud maa plaan

5. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

4. Maardla piir kattub mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa piiridega.

      (OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 23/4520).

    - Halla liivamaardla Halla II uuringuruumi geoloogilise uuringu aruanne (varu seisuga 01.12.2023)

    - Maa-ameti väljastatud katastriüksuste piiriandmeid (seisuga 05.02.2024);

3. Plaani koostamisel on kasutatud:

2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

Metsamaa (pindala 2,95 ha)

Veekogu (pindala 4,53 ha)

Teekaitsevöönd

Lakesoo

Kristeli

Kaasiku
Misso metskond 5

Ojanurga

Ojapõllu

Ojakalda

87401:003:0003

87401:003:0086

87401:003:0780

91701:001:0271

91701:001:0272

91701:001:0273

87401:003:0260

87401:003:1000

Moreli

Luhamaa

87401:003:0087
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6 404 600

6 404 500

6 404 400

piiripunktide koordinaadid
Mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa

Nr             X                   Y

1     6 404 832,74   688 841,73

2     6 404 798,40   689 024,48

3     6 404 780,37   689 102,94

4     6 404 757,34   689 205,81

5     6 404 687,70   689 165,59

6     6 404 720,60   689 007,94

7     6 404 457,53   688 787,58

8     6 404 559,85   688 697,26

Pindala 7,48 ha

nõlvusega ≤1:5
Veekogu nõlv

nõlvusega ≤1:2
stabiilsuse tagamiseks

Nõlv külgneva maapinna

Pindala 2,95 ha
Metsamaa

Pindala 2,95 ha
Metsamaa

Pindala 2,95 ha
Metsamaa

(keskmine sügavus ~6,0 m)
Sügavus kuni ~13,0 m

Veekogu pindalaga 4,53 ha

N
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